CN BOWLING

@

CHAMPIONNAT DES CLUBS DAMES 2011

REGIONALE 1A - 3éme Journée - 19/06/2011 - Villeneuve D Ascq

CLASSEMENT APRES LE MATCH 27

L BC GRAVELINES

ABCD

CARPE DIEM

EURO BF

BCRN 421

ECLATS

BC VALENCIENNES

BCRN 422

BOWLERS TEAM

SPARING

Points Quilles
69 12934
69 12993
68 12724
61 12357
59 12785
53 12098
51 12015
50 11541
33 10356

Moy
159,68

160,41
157,09
152,56
157,84
149,36
148,33
142,48

127,85

Aucune gestion d'égalité avant la fin du dernier match

éderation rancaise de owling et de “port de  uilles

Egalité points

Confrontation

9

Egalité quilles

Confrontation

Numeéro équipe

3

10



